— 1 —

宁波市塑料机械行业协会
甬塑机〔2019〕2 号

关于公布陈兴良等 31 人具有塑料机械工程技

术人员高级工程师职务任职资格的通知

各相关单位：

根据浙江省人力资源和社会保障厅《关于做好 2018 年度职

称改革工作的通知》（浙人社发〔2018〕55 号）和《浙江省塑

料机械行业高级工程师职称改革工作实施方案（试行）》、《浙

江省塑料机械行业高级工程师职务任职资格评价条件（试行）》

（浙人社发〔2018〕71 号）文件精神，经省塑料机械行业高级

工程师资格评审委员会审定，陈兴良等 31 名人员具有塑料机械

工程技术人员高级工程师职务任职资格，现将名单予以公布。

附表：2018 年全省塑料机械行业高级工程师任职资格评审通过人

员名单（排名不分先后）

宁波市塑料机械行业协会

2019 年 1 月 21 日

— 2 —

2018 年全省塑料机械行业高级工程师职务任职资格评审

通过人员名单

序号 姓 名 工作单位

1 陈兴良 宁波海星机械制造有限公司

2 张洪波 海天塑机集团有限公司

3 林士冬 海天塑机集团有限公司

4 孙产刚 海天塑机集团有限公司

5 郑海伟 海天塑机集团有限公司

6 王如波 海天塑机集团有限公司

7 韩军君 宁波海迈克精密机械制造有限公司

8 王彬 海天塑机集团有限公司

9 史天瑜 海天塑机集团有限公司

10 潘鲁静 海天塑机集团有限公司

11 张龙启 海天塑机集团有限公司

12 戴国平 海天塑机集团有限公司

13 万里 海天塑机集团有限公司

14 徐柯 海天塑机集团有限公司

15 童佰努 海天塑机集团有限公司

16 高杰林 海天塑机集团有限公司

17 包明刚 浙江光明塑料机械有限公司

— 3 —

18 陈法鑫 浙江申达机器制造股份有限公司

19 罗居红 泰瑞机器股份有限公司

20 林武 泰瑞机器股份有限公司

21 魏建鸿 泰瑞机器股份有限公司

22 石则满 宁波力劲机械有限公司

23 许国旗 宁波威力仕高科机械有限公司

24 游聚华 宁波威力仕高科机械有限公司

25 张侠 国家塑料机械产品质量监督检验中心

26 陈剑波 余姚华泰橡塑机械有限公司

27 金敬明 德马格塑料机械（宁波）有限公司

28 邹志恒 德马格塑料机械（宁波）有限公司

29 邓俊钧 宁波双马机械工业有限公司

30 姚益江 宁波创基机械有限公司

31 黄大青 宁波创基机械有限公司